
  Organisateur : Vélo club Livradais Le 7 avril 2015

Grand Prix du Mont PUJOLS Dames

Classement par Equipe DN de la 3ème Manche

Coupe de France Dames DRAG BICYCLES 2015

3ème Manche - Lundi 6 Avril - AQUITAINE

DN-DN 17 POITOU CHARENTES  1

60

  1

  4

  9

REIS Daniela

GUILMAN Victorie

BAZIN Marjolaine

 14

DN-TEAM FEMININ REGION CENTRE  2

50

  2

  6

 35

BIDEAU Sandrine

SICOT Marion

DUCHESNE Pascaline

 43

DN-DN ST JULIEN EN GENEVOIS  3

45

  5

 10

 37

ROCHEDY Emilie

GROSSETETE Maelle

ASENCIO Laura

 52

DN-V.C.C. MORTEAU MONTBENOIT  4

40

 20

 23

 25

LABOUS Juliette

HENZELIN Lise Marie

MOREL PETITGIRARD Marlène

 68

DN-TEAM FEMININ LANGUEDOC

ROUSSILLON LE BOULOU

  5

35

  3

 22

 44

SOUYRIS Manon

AZAM Emeline

CANTELE Pauline

 69

DN-COMITE PAYS DE LA LOIRE  6

32

 16

 21

 32

SACHET Iris

DUVAL Joanne

FORTIN Chloe

 69

DN-TEAM LADIES BREIZH  7

29

 13

 24

 38

LAURANCE Typhaine

JOUNIER Lucie

LE BRIS Cecilia

 75

DN-COMITE RHONE ALPES  8

26

 26

 27

 71

ZAMBON Fanny

BORRAS Marion

HILD Amelie

124

DN-ENTENTE FEMININE BOURGOGNE -

FRANCHE COMTE

  9

23

 15

 48

 67

PERRY Laura

EUSTACHE Esther

DEVROUTE Camille

130

DN-CHAMBERY C. COMPETITION 10

21

 33

 42

 69

GERAULT Lena

PETIT Marlene

COURAULT Joy

144

DN-AUBER 93 DAMES 11

20

 36

 58

 65

BURATO Alna

PHILIBERT Océanne

TEMPORELLI Karine

159

DN-UC BASSIN HOUILLER 12

19

 50

 68

 79

DUMAS Noémie

MARK Jennifer

ORTEGA Margot

197

DN-CSM VILLENEUVE GARENNE 13

18

 46 BLAIS Marie Soleil 46

DN-ARGENTEUIL VAL DE SEINE

CYCLISME 95

 14

17

 72 GOERGEN Laura 72
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